様式第６号（第５条関係）

地  位  の  承  継  届

                          年   月   日

羽村市長     宛

住 所

承継者 氏 名

電  話

  羽村市宅地開発等指導要綱施行細則第５条の規定に基づき、地位の承継

について下記のとおり届出ます。

記

１  協議年月日      年   月   日   開発協議第  －   号

２ 事 業 目 的

３  事 業 区 域

   所 在 地            東京都羽村市

   面   積           ㎡       棟        戸

４ 被 承 継 人       年   月   日   開発協議第  －   号

   住   所

   氏   名

   電   話

５  承認年月日      年    月    日

６ 承 継 理 由